
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 07.11.2019r. 

WSZ-EP-25/2019  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

w zakresie pakietów numer 13 i 16     

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę środkow dezynfekcyjnych 
dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  im. dr. Romana Ostrzyckiego  w Koninie 
 nr sprawy: WSZ-EP-25/2019                  
 
 Szanowni Państwo,  
uprzejmie zawiadamiam, że postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę  środków dezynfekcyjnych   
dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  im. dr. Romana Ostrzyckiego  w Koninie 
 nr sprawy: WSZ-EP-25/2019  w zakresie pakietów numer 13 i 16   zostało zakończone . 
 
I. W niniejszym postępowaniu w zakresie pakietów 13 i 16  Zamawiający  dokonał wyboru 
następujących ofert:   
 
Pakiet 13 
oferty numer  1  złożonej przez Sutura Med Sp. z o.o., ul. Mała  Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 
 za cenę brutto  8.202,60 zł; 
Uzasadnienie wyboru:  
W zakresie pakietu numer  13  najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów przyjętych 
w niniejszym postępowaniu. 
 
Pakiet 16 
oferty numer  1  złożonej przez Sutura Med Sp. z o.o., ul. Mała  Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 
 za cenę brutto  26.254,80 zł; 
Uzasadnienie wyboru:  
W zakresie pakietu numer  16  najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów przyjętych 
w niniejszym postępowaniu. 
 
 
II. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta  po upływie  terminu  wskazanego  w 
art. 94 ust. 1 pkt 1   Ustawy PZP  
 
III. Poniżej przedstawiamy  punktację przyznaną ofertom:  
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet 13 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: 
Cena - 60 % 
Termin dostawy - 20% 
Termin reklamacji – 20% 

1. 
SUTURA MED  

Sp. z o.o. 
ul. Mała Odrzańska 21/2 

70-535 Szczecin 

Cena – 60,00 pkt 
Termin dostawy – 20,00 pkt 
Termin reklamacji – 20,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

6. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Cena – 24,33 pkt 
Termin dostawy – 20,00 pkt 
Termin reklamacji – 20,00 pkt 
Razem – 64,33 pkt 

7. 

Medilab Firma Wytwórczo- 
Usługowa Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

Cena – 23,93 pkt 
Termin dostawy – 20,00 pkt 
Termin reklamacji – 20,00 pkt 
Razem – 63,93 pkt 

 
Pakiet 16 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: 
Cena - 60 % 
Termin dostawy - 20% 
Termin reklamacji – 20% 

1. 
SUTURA MED  

Sp. z o.o. 
ul. Mała Odrzańska 21/2 

70-535 Szczecin 

Cena – 60,00 pkt 
Termin dostawy – 20,00 pkt 
Termin reklamacji – 20,00 pkt 
Razem – 100,00 pkt 

6. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Cena – 53,20 pkt 
Termin dostawy – 20,00 pkt 
Termin reklamacji – 20,00 pkt 
Razem – 93,20 pkt 

7. 
Medilab Firma Wytwórczo- Usługowa Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

Cena – 59,68 pkt 
Termin dostawy – 20,00 pkt 
Termin reklamacji – 20,00 pkt 
Razem – 99,68 pkt 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 


		2019-11-07T11:14:16+0100




